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Lekkoatletów ze Śląska Cieszyńskiego czekają dwie ważne imprezy w marcu, a szansę na
powiększenie dorobku medalowego będzie miał także Piotr Żyła, ponieważ przed
skoczkami narciarskimi jeszcze czempionat w Vikersund. Końcowe dni do inauguracji
rundy wiosennej odliczają piłkarze z naszego regionu.

Piłkarskie kluby prężą muskuły, bo do rozpoczęcia rundy wiosennej pozostało już niewiele czasu. Jako
pierwsi, z naszego regionu, o punkty powalczą piłkarze Kuźni Ustroń, którzy 12 marca zmierzą się z rezerwą
Piasta Gliwice w ramach 16. kolejki IV ligi (gr. II). W ostatni weekend na murawę wybiegną również piłkarze,
występujący na co dzień w Okręgówce.

Marzec to również istotny miesiąc dla polskich lekkoatletów, ponieważ czekają ich dwie prestiżowe imprezy.
Już w najbliższy weekend odbędą się 66. PZLA Halowe Mistrzostwa Polski w Arenie Toruń. W akcji zobaczymy
m.in. Maję Chamot – tyczkarkę z Hażlacha, która w połowie lutego zdominowała rywalizację na krajowym
podwórku wśród juniorek. Dwa tygodnie później odbędą się Halowe Mistrzostwa Świata w Belgradzie, gdzie
biało-czerwone barwy będzie reprezentował Michał Haratyk z Kiczyc, specjalizujący się w pchnięciu kulą.

Sezon zasadniczy w Tipsport Extralidze dobiega ku końcowi i nadal nie wiadomo, która drużyna sięgnie po
Puchar Prezydenta Czeskiej Federacji Hokeja na Lodzie. W grze pozostają już tylko dwa kluby - Trzyniec oraz
HK Mountfield. Mistrzowie Czech plasują się na pozycji wicelidera i do rozegrania pozostały im jeszcze trzy
spotkania. Czy Stalownikom powiedzie się powtórzyć sukces z sezonu 2014/15, kiedy po raz ostatni sięgnęli
po to trofeum?

Tylko Dawid Kubacki wrócił z medalem z niedawno zakończonych Zimowych Igrzysk Olimpijskich w Pekinie.
Jednak przed polskimi skoczkami narciarskimi jeszcze jedne ważne zmagania obecnego sezonu –
Mistrzostwa Świata w lotach narciarskich. Piotr Żyła może pochwalić się już dwoma krążkami z tej imprezy,
ponieważ dwukrotnie stawał na najniższym stopniu podium wspólnie z kolegami z drużyny. Tegoroczna
impreza odbędzie się w Vikersund, w dniach 11-13 marca.

W Wiśle, w Hali Sportowej im. Wiślańskich Olimpijczyków, będzie miała miejsce druga edycja Grand Prix Polski
Weteranów i Amatorów w szermierce. Zmagania zaplanowano na drugi weekend marca.
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